
N O V Á  Ř A D A  C H L A D I Č Ů  D R Y W E T  P Ř I N Á Š Í  R E V O L U Č N Í  I N O V A C E  V  O B L A S T I  C H L A Z E N Í  N Á P O J Ů .

MO
DE

L d
ry

 w
et

 15
0/

k p
ro

fi h
4

3X

chlazení nápojů
bez kompromisů.
Chladiče řady DryWet zavádějí nový standard 
rychlého a efektivního chlazení nápojů bez 
kompromisů.



NOVINKA

VÝČEPNÍ ZAŘÍZENÍ - DWC

< <    S N A D N Á  M A N I P U L A C E

P r a k t i c k á  k o l e č k a ,  k t e r á  j s o u  n a b í z e n á , 

j a k o  v o l i t e l n é  p ř í s l u š e n s t v í  a  u s n a d ň u j í 

m a n i p u l a c i .

<      D r y We t  1 5 0 / K  P r o f i  H 4 

E l e k t r o n i c k á  r e g u l a c e  t l a k u  a  n o v ý 

o v l á d a c í  p a n e l  p r o  p ř e s n é  n a s t a v e n í 

t e p l o t y  i  t l a k u .

dry wet 150/K PROFI h4
3x chl. smyčka
GREEN LINE 

DryWet 150/K profi H4 přináší maximální výkon až 160 l/h v kompaktním provedení, což z něj činí jedno 

z nejmenších podstolových chlazení na trhu ve své výkonové třídě. Díky technologii suchého chlazení 

s vestavěnou dochlazovací pumpou bez otevřené vodní nádrže, je ideální pro bary s omezeným prostorem 

a mobilní provozy, jako jsou food trucky, lodě nebo pojízdné bary, kde se pohybu a případnému vyšplíchnutí 

vody nevyhnete. Absence nádrže s ledovou bankou zvyšuje flexibilitu a zjednodušuje manipulaci.

DryWet 150/K profi H4 umožňuje současné chlazení třech nápojů, přičemž každá nápojová smyčka má délku

24 metrů. Výkonný 3/4 Hp kompresor zajišťuje spolehlivé a efektivní chlazení, které je připraveno k podávání 

perfektně vychlazeného nápoje již během 5–10 minut po zapnutí. To výrazně zkracuje čas potřebný

k dosažení optimální teploty nápoje po naražení sudu.



Výhody a užitečné vlastnosti

V Í M E , Ž E  N A  D E T A I L E C H  Z Á L E Ž Í

PRAKTICKÁ DVÍŘKA
Důmyslná konstrukce se servisními dvířky zaručuje snadné čištění a servis, což 

oceníte při pravidelné údržbě.

INOVACE – Lindr posouvá hranice v oblasti chlazení nápojů a přináší ino-

vativní řešení, která zvyšují výkon, efektivitu a snadnost použití. Moderní 

technologie, kompaktní design a ekologický přístup umožňují společnosti 

Lindr reagovat na potřeby současných provozů a nabízet spolehlivá a prak-

tická chladicí zařízení.

DRYWET TECHNOLOGIE – Inovativní technologie Lindr DryWet využívá 

efektivní suché chlazení doplněné výkonnou recirkulační pumpou pro do-

chlazovací vodní smyčku, která udržuje stabilní teplotu nápoje až k výčepní-

mu kohoutu. Díky modernímu thermoblocku Lindr jsou chladiče připraveny 

k použití již za 5–10 minut po zapnutí, což šetří čas a zajišťuje okamžitou 

dostupnost dokonale vychlazeného nápoje.

GREEN LINE – Technologie LINDR GREEN LINE je díky využití ekologického 

chladiva R–290 šetrná k životnímu prostředí. Díky této konstrukci dosahuje 

každý z výrobků o 20 % vyšší energetické účinnosti a o 20 % nižší spotřeby 

elektrické energie. Při jeho výrobě provádíme systémovou úsporu energií.

VÝKON – Chladiče řady DryWet poskytují vysoký průběžný výkon, který od-

povídá číselnému označení modelu v litrech za hodinu a zajišťují stabilní 

chlazení i při vysoké výtoči.

SNADNÁ ÚDRŽBA – Chladiče DryWet jsou navrženy s důrazem na snadnou 

údržbu a dlouhou životnost. Praktická servisní dvířka poskytují pohodlný 

přístup k vnitřním částem zařízení, což usnadňuje pravidelné čištění a zkra-

cuje čas potřebný na servis.

VÝBAVA – Chladiče DryWet jsou navrženy pro maximální pohodlí a kontro-

lu. Jsou vybaveny termostatem pro nastavení ideální teploty a modely ozna-

čené písmenem „K“ obsahují vzduchový kompresor s automatickou regula-

cí tlaku. Modely „Kprofi“ navíc disponují elektronickým ovládacím panelem, 

který umožňuje intuitivní nastavení všech parametrů, což zajišťuje snadnou 

obsluhu zařízení.

KOMPAKTNOST A MOBILITA – Chladiče řady DryWet jsou díky svým rozmě-

rům a flexibilnímu provedení ideální pro širokou škálu provozů – od klasic-

kých barů až po mobilní food trucky a lodě, kde je potřeba maximální mobi-

lita a odolnost proti pohybu.



 274 

 72
8 

 586 

 507 

zákaznické volby

VÝPUSŤ S VODOZNAKEM

PŘIPOJENÍ NÁPOJ - ŠROUBENÍ

TYP NAPÁJECÍHO KABELU

CHLADICÍ VÝKON KOMPRESORU (HP)

CHLADICÍ VÝKON KOMPRESORU (W)

MAX. CHLADICÍ VÝKON TO 0°C / TK45°C (L/HOD)

PRŮBĚŽNÝ CHLADICÍ VÝKON (L/HOD)

TEPELNÝ SPÁD ΔT (°C)

VZDUCHOVÝ KOMPRESOR

TLAK VZDUCHOVÉHO KOMPRESORU (BAR)

REGULACE TEPLOTY (C°)

OBJEM VODNÍ NÁDRŽE (L)

VÝTLAK DOCHLAZOVACÍ PUMPY (M)

PŘIPOJENÍ DOCHLAZENÍ (RYCHLOSPOJKA)

POČET CHLAZENÝCH NÁPOJŮ (KS)

DÉLKA CHLADICÍ SMYČKY (M)

PRŮMĚR CHLADICÍ SMYČKY (MM)

PŘÍKON (W)

JMENOVITÝ PROUD (A)

HMOTNOST (KG)

TYP CHLADIVA

NAPĚTÍ (V)

PŘIPOJENÍ NÁPOJ (RYCHLOSPOJKA)

PŘIPOJENÍ VZDUCH (RYCHLOSPOJKA)

DIGITÁLNÍ TERMOSTAT

VÝ
ČE

PN
Í Z

AŘ
ÍZ

EN
Í -

 D
W

C

DRY WET 150/k PROFI H4 3X CHL. SMYČKA GL DWC 150/K PROFI H4
3x chl. smyčka gL

3/4

1550

160

150

10

ano

REGULACE 1,7 - 3,5 

2-8

0,8

4

1/2

3

3x24,0

8X0,5

1104

4,80

57,0

R290

220-240V 50Hz~1

9,5MM (3/8“)

8MM (5/16“)

ANO

NE

NE

ANO

PRODUKTOVÝ MODEL


